
Rozsudek

Arakain

Procesí žhnoucích pochodní
bylo mi v patách, už je to pár let,
studený pot stékal po spáncích,
když jsem se v prošoupaných botách
dával na útěk.

Ale oni
stejně už mě lapili do ostnatejch drátů
a dřevěnou palicí přetáhli mi hřbet
než s provazem zakouslým dovedli mě před porotu
kde bez soudu zazněl jejich rozsudek.

"Chyťte ho, zmetka,
že se rouhal, na ohnivou hranici s ním",
křičela moje vlastní matka.
A tak jsem zdrhal, co jinýho může dělat odpadlík?

Ale oni
stejně už mě lapili do ostnatejch drátů
a dřevěnou palicí přetáhli mi hřbet
než s provazem zakouslým dovedli mě před porotu
kde bez soudu zazněl jejich rozsudek.

Ale oni
stejně už mě lapili do ostnatejch drátů
a dřevěnou palicí přetáhli mi hřbet
než s provazem zakouslým dovedli mě před porotu
kde bez soudu zazněl jejich rozsudek.

Ale oni
stejně už mě lapili do ostnatejch drátů
a dřevěnou palicí přetáhli mi hřbet
než s provazem zakouslým dovedli mě před porotu
kde bez soudu zazněl jejich rozsudek.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

